285 - EXTRACTEURS DE GOUJONS A L'UNITE, PAS A DROITE | 285.14

Description

* Ces extracteurs hélicoidaux permettent I'extraction
aprés percage d'un avant-trou a l'aide des forets
coniques spécifiques Réf 285.F.

Informations

d [mm]
dl [mm]
d2 [mm]
L [mm]
Forets
[kal

18-24
11,0-12,5
10,0

90

0,085
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